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Płyta szklana z powierzchnią ozdobną o bezładnej teksturze 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t p łyta szklan a z  powierzchni ą 
ozdobną o  bezładne j nie uporządkowane j kierunkowo teksturz e naśladującej 
naturalny marmu r i  granit , znajdując a zastosowani e w  wiel u elementac h 
wystroju wnętrz. 

Nowa i  oryginaln a postać wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jego 
oryginalnej, wzorzyste j fakturze , imitujące j teksturę naturalneg o marmur u i 
granitu z niepowtarzalnymi plamami i użyleniem. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest przedstawion y w  dziesięci u jeg o 
odmianach na załączonym materiale ilustracyjnym w widoku perspektywicznym 
na którym fig. l przedstawi a pierwsz ą odmian ę płyty szklane j z powierzchni ą 
ozdobną o  bezładne j teksturz e naśladujące j swymi plamkam i i  żyłkowanie m 
naturalny marmu r z  przewag ą dużyc h pla m jaśniejszyc h i  ciemniejszy m 
użytkowaniem całość w kolorze jasno brązowym z jego odcieniami, fig.2- drugą 
odmianę tej samej płyty szklanej z tą samą teksturą lecz o barwie niebieskiej z 
jej odcieniami, fig.3- trzecią odmian ę tej samej płyty szklanej z tą samą teksturą 
lecz o barwie różowej z jej odcieniami, fig.4- czwartą odmianę tej samej płyty 
szklanej z tą samą teksturą lecz o barwie zielonej z jej odcieniami, fig.5 - piąt ą 
odmianę tej samej płyty szklane j z tą samą teksturą lecz o barwie szarej z jej 
odcieniami, fig.6-  szóstą odmian ę tej same j płyty szklane j z t ą sam a teksturą 
lecz o barwie zbliżonej do czarno-szarej z jej odcieniami, fig.7- siódmą odmianę 
tej same j płyty szklane j z  t ą sam ą tekstur ą lec z o  barwi e jasno-szare j z  je j 
odcieniami, fig. 8- ósmą odmianę tej samej płyty szklanej z tą samą teksturą lecz 
o barwie biało-szarej z jej odcieniami, fig. 9 - dziewiąt ą odmianę tej samej płyty 
szklanej z tą samą teksturą lecz o barwie czarno-szarej z jej odcieniami a fig. 10 
- dziesiąt ą odmianę tej samej płyty szklane j z tą sam ą teksturą lec z o barwie 
niebiesko-granatowej z jej odcieniami. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Płyta szklan a z  powierzchni ą ozdobn ą pokazan a n a material e 
ilustracyjnym w widoku perspektywicznym fig. 1-10 charakteryzuje się tym, że: 
- n a całe j swe j powierzchni posiad a bezładn ą nieuporządkowan ą kierunkow o 
teksturę z  niepowtarzalnym i plamam i i  użytkowaniem , naśladującym i zwartą 
teksturę naturalnego marmuru o barwach: jasno brązowej, niebieskiej, różowej, 
zielonej, szarej, zbliżonej do czarno-szarej, jasno-szarej, biało-różowej, czarno-
szarej, niebiesko-granatowej oraz odpowiednimi odcieniami tych barw. 
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